АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 с.Лягушье
  08.08.2023г                                                                                           №50

О согласовании перечня имущества

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», администрация Лягушенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Лягушенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Купинского района (Приложение).
2. Администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области подготовить документы, в соответствии с пунктом 5 статьи 1 закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лягушенского  сельсовета                                          Л.В. Матвеева

Екимова О.А.
8 (383 58)33-523

Приложение
к постановлению администрации
Лягушенского сельсовета Купинского
района Новосибирской области
от 08.08.2023 № 50

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной
собственности муниципального образования Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность муниципального образования Купинского района

	п/№
	Полное наименование организации <1>
	Адрес места нахождения организации <1>, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества <2>

	1.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Модульный тепловой пункт.

	Новосибирская область, Купинский район, село Лягушье, улица
Бельского, дом 99 а
	Кадастровый № 54:15:023503:222. Площадь-70.6 кв.м
нежилое здание, год вода в эксплуатацию  по завершению строительства: 2011.

	2.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Земельный участок
	Новосибирская область, Купинский район, село. Лягушье улица Бельского,99а
	Площадь 600
постоянное (бессрочное) пользование,
Категория земель: земли населенных пунктов.  Вид разрешенного использования: для строительства и эксплуатации модульной котельной.
Кадастровый № 54:15:023503:153

	3.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Теплотрасса

	Новосибирская область, р-н
Купинский, с.Лягушье
	протяженность 800м.  Кадастровый №
54:15:000000:859, год вода в эксплуатацию  по завершению строительства: 1968,

	4.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991,
	Кочегарка

	Новосибирская область, Купинский район, д. Лукошино
ул. Центральная 39а
	Площадь-229,5кв.м.
нежилое здание
кадастровый № 54:15:023701:171

	5.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Земельный участок

	Новосибирская область, Купинский район, Лягушенский сельсовет, д.Лукошино

	Площадь 242 КВ.М
Кадастровый № 54:15:023701:183. Категория земель: земли населенных пунктов.
Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание.

	6.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Теплотрасса

	Новосибирская область, р-н Купинский д. Лукошино
	Протяженность 700м.  Кадастровый №54:15:000000:835. Год завершения строительства: 1965

	7.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Глубоководная скважина

	Новосибирская область, Купинский р-н, с.Лягушье ул. Бельского 63а
	Протяженность 930м.
Кадастровый № 54:15:023503:257. Год завершения строительства: 1992

	8.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Водопровод

	Новосибирская область, р-н Купинский, с.Лягушье
	Протяженность 7500м.
Кадастровый № 54:15:000000:899. Год завершения строительства: 1985

	9.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Наружные сети водоснабжения

	Новосибирская область, р-н Купинский, д. Лукошино
ул.Центральная,39б

	Площадь застройки 6,3м
протяженность 4322м.
глубина 980м. Кадастровый № 54:15:000000:1352. Год ввода в эксплуатацию по завершению строительства: 2020

	10.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно- коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского110,
5429107991
	Земельный участок
	Новосибирская область, р-н Купинский, д.Лукошино.
ул.Центральная,39б
	Площадь 3600  кв.м
постоянное (бессрочное) пользование.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Виды разрешенного использования: для строительства водозаборной скважины.
Кадастровый № 54:15:023701:157

	11.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно -коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Земельный участок
	Новосибирская область, р-н Купинский, д.Лукошино, ул.Центральная, 39а
	Площадь 1014 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов. Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
Кадастровый № 54:15:023701:175

	12.
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно -коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Многоконтурный  земельный участок
	Новосибирская область, р-н Купинский, Лягушенский сельсовет
	Площадь 24 кв.м. Категория земель: земли сельскохозяйственного пользования. Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
Кадастровый № 54:15:025815:765

	13
	Лягушенское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно -коммунальных услуг
	Новосибирская область, Купинский район, с.Лягушье, ул. Бельского 110,
5429107991
	Многоконтурный  земельный участок
	Новосибирская область, р-н Купинский, д.Лукошино
	Площадь 92 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов. Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
Кадастровый № 54:15:000000:844

Глава Лягушенского сельсовета                                                         Матвеева Л.В.